



Ejendomsselskabet Skibby Hovedgade A/S

c/o Grete Lindsgren, Jernbanegade 32, 4000 Roskilde

CVR-nr. 73 50 51 19

Årsrapport

2016/17

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. november 2017

Henning Jørgensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. oktober 2016 - 30. september 2017	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Ejendomsselskabet Skibby Hovedgade A/S c/o Grete Lindsgren Jernbanegade 32 4000 Roskilde
	CVR-nr.: 73 50 51 19
	Stiftet: 1. februar 1984
	Hjemsted: Roskilde
	Regnskabsår: 1. oktober 2016 - 30. september 2017
Bestyrelse	Hans-Martin Hjortshøj Madsen, formand Henning Jørgensen Bjarne Nielsen
Direktion	Henning Jørgensen
Revision	RIR REVISION Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bankforbindelse	Danske Bank A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i, gennem projektudvikling, nybyggeri og opkøb, at eje og/eller drive fast ejendom, samt dertil hørende virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets nettoomsætning udgør 5.340 t.kr. mod 5.190 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.281 t.kr. mod 1.902 t.kr. sidste år. Selskabets balance udviser pr. 30. september 2017 en egenkapital på 21.044 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	2016/17 kr.	2015/16 t.kr.
Lejeindtægter vedrørende udlejningsejendomme	5.339.621	5.190
Andre eksterne omkostninger	-352.170	-422
Omkostninger vedrørende udlejningsejendomme	-855.221	-966
Bruttoresultat	4.132.230	3.802
1 Personaleomkostninger	-416.908	-413
2 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-261.907	-262
Driftsresultat	3.453.415	3.127
Andre finansielle indtægter	1	0
Andre finansielle omkostninger	-528.893	-689
Resultat før skat	2.924.523	2.438
3 Skat af årets resultat	-643.545	-536
Årets resultat	2.280.978	1.902
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	1.057.500	1.057
Overføres til overført resultat	1.223.478	845
Disponeret i alt	2.280.978	1.902

Balance 30. september

Aktiver		2017	2016
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver			
4	Grunde og bygninger	55.488.205	55.745
5	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	2.429	8
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>55.490.634</u>	<u>55.753</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>55.490.634</u>	<u>55.753</u>
Omsætningsaktiver			
	Andre tilgodehavender	<u>81.851</u>	<u>146</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>81.851</u>	<u>146</u>
	Likvide beholdninger	<u>1.425.641</u>	<u>847</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.507.492</u>	<u>993</u>
	Aktiver i alt	<u>56.998.126</u>	<u>56.746</u>

Balance 30. september

	2017	2016
Note	kr.	t.kr.
Passiver		
Egenkapital		
6 Virksomhedskapital	7.050.000	7.050
7 Overkurs ved emission	135.800	136
8 Overført resultat	12.801.000	11.578
9 Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.057.500	1.058
Egenkapital i alt	21.044.300	19.822
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	4.384.889	4.190
Hensatte forpligtelser i alt	4.384.889	4.190
Gældsforpligtelser		
10 Gæld til realkreditinstitutter	27.996.653	29.276
Deposita	1.400.895	1.395
Langfristede gældsforpligtelser i alt	29.397.548	30.671
Kortfristet del af langfristet gæld	1.293.653	1.255
Modtagne forudbetalinger fra kunder	156.583	83
Leverandører af varer og tjenesteydelser	38.126	133
Selskabsskat	429.448	341
Anden gæld	253.579	251
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.171.389	2.063
Gældsforpligtelser i alt	31.568.937	32.734
Passiver i alt	56.998.126	56.746

11 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	2016/17 kr.	2015/16 t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	411.903	407
Andre omkostninger til social sikring	5.005	5
Personaleomkostninger i øvrigt	0	1
	416.908	413
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
2. Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		
Afskrivning på bygninger	257.051	257
Afskrivning på andre anlæg, driftsmateriel og inventar	4.856	5
	261.907	262
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	448.448	341
Årets regulering af udskudt skat	195.097	195
	643.545	536
	30/9 2017 kr.	30/9 2016 t.kr.
4. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. oktober 2016	56.448.271	56.448
Kostpris 30. september 2017	56.448.271	56.448
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2016	-703.015	-446
Årets af-/nedskrivninger	-257.051	-257
Af- og nedskrivninger 30. september 2017	-960.066	-703
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2017	55.488.205	55.745

Noter

	30/9 2017 kr.	30/9 2016 t.kr.
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. oktober 2016	48.555	49
Kostpris 30. september 2017	48.555	49
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2016	-41.270	-36
Årets af-/nedskrivninger	-4.856	-5
Af- og nedskrivninger 30. september 2017	-46.126	-41
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2017	2.429	8
6. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. oktober 2016	7.050.000	7.050
	7.050.000	7.050
<p>Aktiekapitalen består af 1.410 aktier a 5.000 kr. og multipla heraf. Kapitalen er ikke opdelt i klasser.</p>		
7. Overkurs ved emission		
Overkurs ved emission 1. oktober 2016	135.800	136
	135.800	136
8. Overført resultat		
Overført resultat 1. oktober 2016	11.577.522	10.733
Årets overførte overskud eller underskud	1.223.478	845
	12.801.000	11.578
9. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. oktober 2016	1.057.500	705
Udloddet udbytte	-1.057.500	-705
Udbytte for regnskabsåret	1.057.500	1.058
	1.057.500	1.058

Noter

	30/9 2017 kr.	30/9 2016 t.kr.
10. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	29.290.306	30.531
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-1.293.653</u>	<u>-1.255</u>
	<u>27.996.653</u>	<u>29.276</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>22.165.072</u>	<u>23.604</u>

11. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 29.290 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2017 udgør 55.488 t.kr.
